AVA

PJER

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

UG : 036100 - FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA

Anexo XIV, da Lei 4.320/64

EXERCICIO : 2017

EXERCICIO EXERCICIO
ATUAL ANTERIOR
Atos Potenciais Ativos
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres 662.878,23 662.878,23
Total dos Atos Potenciais Ativos 662.878,23 662.878,23

Atos Potenciais Passivos

Obrigagdes Conveniadas e Outros Instrumentos Congéneres

Total dos Atos Potenciais Passivos

141.994.795,24
141.994.795,24

141.994.795,24
141.994.795,24

FONTE: Siafe-Rio / SEFAZ-RJ

Des. Milton Fernandes de Souza

Justino Henrique de Oliveira Freitas
Diretor do DECON
CRC/RJ n° 098336/0-0

André Luiz de Saboya Moledo

Presidente do TJRJ Diretor Geral da DGPCF



AVA

PJER

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO
UG : 036100 - FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA

Anexo XIV, da Lei 4.320/64

EXERCICIO : 2017

FONTES DE RECURSOS

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR

Ordinaria

230 - Recursos Proprios

232 - Taxas pelo Exercicio do Poder de Policia e por Servicos Plblicos

387.570.762,68

-2.273,62
387.573.036,30

194.493.176,85

-65.847,46
194.559.024,31

Vinculada 7.938.177,49 8.185.770,42
081 - Depositos de Diversas Origens -247.592,93 0,00
233 - Alienagdo de Bens 8.185.770,42 8.185.770,42

Total das Fontes de Recursos 395.508.940,17 202.678.947,27

FONTE: Siafe-Rio / SEFAZ-RJ

Des. Milton Fernandes de Souza
Presidente do TJRJ

Justino Henrique de Oliveira Freitas
Diretor do DECON
CRC/RJ n° 098336/0-0

André Luiz de Saboya Moledo
Diretor Geral da DGPCF



